Администрация Ковернинского муниципального
района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.09.2018г. № 640

О внесении изменений в «Адресную инвестиционную программу
капитальных вложений по Ковернинскому муниципальному району

Нижегородской области на 2018-2020 годы», утвержденную
постановлением Администрации Ковернинского муниципального

района от 12 января 2018 года №23.

В соответствии с п.2.5. «Плана мероприятий по разработке
муниципальных программ Ковернинского муниципального района
Нижегородской области, необходимых для формирования бюджета района
на 2015 год и последующие годы», утверждённого распоряжением
Администрации Ковернинского муниципального района от 29 мая 2014 года
№261-р, Администрация Ковернинского муниципального района
Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в «Адресную инвестиционную программу капитальных
вложений по Ковернинскому муниципальному району Нижегородской
области на 2018-2020 годы», утверждённую постановлением Администрации
Ковернинского муниципального района от 12 января 2018 года №23,
утвердив ее в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Ковернинского муниципального района
Нижегородской области по строительству и жилищно-коммунальному
хозяйству А.А.Иванова.
3.Настоящее постановление вступает в силу после официального
обнародования путём размещения через районную библиотеку и в интернет-
сайте Администрацшт -'Ковернинского | муниципального района
Нижегородской облцсти. В  6  р  Н О

W #  Ковернинского .
я муниципац^ноуб) район., л

Глава местного само^правлегжя/ ^ /  лУ л?/ О.П.Шмелевштш